政府采购网上服务市场合同

编号： 11N23207396L20254401

采购单位（甲方）： 长春市二道区长青社区卫生服务中心

服务单位（乙方）： 吉林省蓝艺印业有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-印刷服务-吉林省蓝艺印业有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务市场-印刷

服务-吉林省蓝艺印业有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-印刷服务-吉林省蓝艺印业有限公司 服务事宜，双方经协商
一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 长青简介-宣传单 - - 品牌: 10000 张 0.31 3100.00

2 口腔+妇产科-宣传
单

- - 品牌: 10000 张 0.31 3100.00

3 传统中医-宣传单 - - 品牌: 10000 张 0.31 3100.00

4 个人基本信息表 - - 品牌: 15000 张 0.25 3750.00

5
居民心血管疾病及
其危险因素监测-宣

传单
- - 品牌: 5000 张 0.23 1150.00

合同总价（元） 14200.00

合同总价（大写） 壹万肆仟贰佰元整

二、付款方式

1、付款时间：甲方在收到乙方所交印刷品，并在验收合格后 10 个工作日内一次性向乙方支付全部价款。乙方在收取甲方款项时必须向甲方
提供相同金额的增值税普通发票。
2、付款方式：对公转账。

三、服务条款

第一条 违约责任
1、甲方应按照合同约定的时间和比例向乙方支付货款。甲方逾期付款的，应按照逾期未支付货款金额的同期银行贷款利率向乙方支付违约
金。
2、乙方交付的印刷品不符合合同约定或者国家规定标准的，甲方有权拒收或退货并解除合同，并要求乙方按照合同总价款的 10 %支付违约
金。由此给甲方造成损失的，乙方还应当赔偿损失。
3、乙方逾期交付印刷品的，每逾期一日按合同总价款的 3 ‰向甲方支付违约金。逾期超过 5日，甲方有权解除合同，并要求乙方按照合同
总价款的 20 %支付违约金。由此给甲方造成损失的，乙方还应当赔偿损失。
第二条 不可抗力
由于不可抗力致使本合同不能履行或者不能完全履行时，遇到不可抗力事件的一方，应立即书面通知合同相对方，并应在不可抗力事件发生
后十五天内，向合同相对方提供相关证明文件。由合同各方按照时间对履行合同影响的程度协商决定是否变更或解除合同。遭受不可抗力的

1/2

一方未履行上述义务的，不能免除其违约责任。
第三条 争议解决方式
因履行本合同所发生的一切争议，双方应首先友好协商解决。如果经协商不能达成协议，双方同意由合同签署所在地人民法院管辖，通过诉
讼方式解决争议。
第四条 合同效力
1、合同附件及补充协议是合同组成部分，具有与本合同同等的法律效力。如附件与本文不一致，以本文为准；如补充协议与本文不一致，
以补充协议为准。
2、本合同经甲、乙双方签字盖章后生效，合同一式2份，甲乙双方各执1份。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 长春发展农村商业银行股份有限公司二道支行

账号： 账号： 0710617011015200011618

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款